Prefeitura Municipal de Laguna 1

Diário Oficial Laguna, 27 de agosto / 2013Publicação Extraordinária Nº 425

PORTARIA RH Nº 1185/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA, SC,
SR. EVERALDO DOS SANTOS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, promulgadas em 11
de julho de 2000;

R E S O L V E:
EXONERAR A PEDIDO GIOVANA PRUDÊNCIO
ABRAHAN NETTO MORAIS do cargo de
Secretário Municipal de Assistência Social,
NE, a partir desta data.

Dê-se ciência e registre-se.
Laguna, SC, 26 de Agosto de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA RH Nº 1186/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA, SC,
SR. EVERALDO DOS SANTOS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, promulgadas em 11
de julho de 2000;

R E S O L V E:
DESIGNAR LORENA BARBOSA DE ANDRADE,
Secretário Adjunto da Secretaria de Assis-
tência Social, para responder pelas atribuições
do cargo de Secretário Municipal de Assis-
tência Social, NE, a partir desta data.

Dê-se ciência e registre-se.
Laguna, SC, 26 de Agosto de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA RH Nº 1192/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA, SC,
Sr. Everaldo dos Santos, no uso de suas
atribuições, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, promulgada em 11
de julho de 2000 e, com base no inciso I do
artigo 11 da Lei Complementar nº 136 de 01
de junho de 2006,

R E S O L V E:
NOMEAR, em razão da aprovação no Con-
curso Público nº 001/2011 objeto do Edital
nº 004/2011, ELIANE DE OLIVEIRA DA SILVA
FERNANDES  para o cargo de Professor de
Educação Infantil, de provimento efetivo, nível
PENS 2, 40 horas semanais, no CEI. Prof.
Laureni Vieira de Souza – Vila Vitória,
conforme anexo III da Lei Complementar nº
138 de 12 de junho de 2006, com lotação na
Secretaria de Educação e Esportes, com
exercício a partir de 02/09/2013.

Dê-se ciência e registre-se.
Laguna, SC, 27 de Agosto de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA RH Nº 1193/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA, SC,
Sr. Everaldo dos Santos, no uso de suas
atribuições, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, promulgada em 11
de julho de 2000 e, com base no inciso I do
artigo 11 da Lei Complementar nº 136 de 01
de junho de 2006,

R E S O L V E:
NOMEAR, em razão da aprovação no Con-
curso Público nº 001/2011 objeto do Edital
nº 004/2011, SILVIA DA SILVA CAMPOS
para o cargo de Professor de Educação
Infantil, de provimento efetivo, nível PENS 2,
40 horas semanais, no CEI. Prof. Laureni
Vieira de Souza – Vila Vitória, conforme
anexo III da Lei Complementar nº 138 de 12

Laguna, 27 de agosto de 2013 - Publicação Extraordinária - Nº 425

Portarias
de junho de 2006, com lotação na Secretaria
de Educação e Esportes, com exercício a partir
de 02/09/2013.

Dê-se ciência e registre-se.
Laguna, SC, 27 de Agosto de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA RH Nº 1194/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA, SC,
Sr. Everaldo dos Santos, no uso de suas
atribuições, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, promulgada em 11
de julho de 2000 e, com base no inciso I do
artigo 11 da Lei Complementar nº 136 de 01
de junho de 2006,

R E S O L V E:
NOMEAR, em razão da aprovação no Con-
curso Público nº 001/2011 objeto do Edital
nº 004/2011, MÁRCIA DIAS DE OLIVEIRA
para o cargo de Professor de Educação
Infantil, de provimento efetivo, nível PENS 2,
40 horas semanais, no CEI. Prof. Laureni
Vieira de Souza – Vila Vitória, conforme
anexo III da Lei Complementar nº 138 de 12
de junho de 2006, com lotação na Secretaria
de Educação e Esportes, com exercício a partir
de 02/09/2013.

Dê-se ciência e registre-se.
Laguna, SC, 27 de Agosto de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Laguna 2

Diário Oficial Laguna, 27 de agosto / 2013Publicação Extraordinária Nº 425

Publicação da Prefeitura Municipal
de Laguna, editada pela Secretaria de

Comuniação Social - Secom.

Prefeito Municipal:

Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 155 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

E X P E D I E N T E

www.laguna.sc.gov.br

Diário Oficial

Este documento está disponível no site:

Tel.: (48) 3644-8700

A N E X O S

Esta publicação
NÃO CONTÉM ANEXOS:

Total de páginas desta
edição impressa: 02 pg.

.........................................................................................